
 
 

 

DWB-778-1/2021 

POSTANOWIENIE NR 28/2021 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 10 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w Świebodzicach 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Świebodzice przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 30 maja 2021 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świebodzicach. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I 

 
 

/-/ Dariusz Pająk 
 

 

  



 
 

 

 Załączniki do postanowienia nr 28/2021  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 10 maja 2021 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Przedszkole Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana Pawła II, ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice 
 

1. Kajetan Kacper Kopciuch, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

2. Dominika Siekierzyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

3. Krystyna Stanisława Siodlarz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

4. Liana Pauletta Sztor-Marciniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Jerzy Wiśniewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

6. Magdalena Ewa Wojtowicz-Marcyniuk, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Przedszkole nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana Pawła II, ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice 
 

1. Krzysztof Walenty Bielak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

2. Emilia Anna Heinz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

3. Kacper Marek Jakubina, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

4. Jakub Lenartowicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Czesław Siodlarz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

6. Ewa Urbanowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Przedszkole nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana Pawła II, ul. Księcia Bolka 17, 58-160 Świebodzice 
 

1. Jolanta Maria Bielak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

2. Genowefa Chruścicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

3. Bronisława Józefa Kędzior, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

4. Kamila Komorowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Justyna Paula Śliwa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

6. Monika Tobiasz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 

Świebodzice 
 

1. Łucja Krawczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

2. Mateusz Stanisław Ławiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

3. Elżbieta Janina Rudzińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

4. Adam Salwowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Barbara Skrzynik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

6. Jadwiga Zaremba, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 

Świebodzice 
 

1. Rafał Bubel, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

2. Piotr Tadeusz Cisoń, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

3. Izabela Dudek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

4. Pola Wiktoria Kruk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

5. Krystyna Salwowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

6. Ewa Jadwiga Wrochna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 (Sala lekcyjna), 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice 
 

1. Wioletta Helena Gościk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Grzegorz Piotr Jarecki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

3. Teresa Jurzak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

4. Lidia Maria Pytlak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

5. Artur Szarek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

6. Bożena Maria Szcześniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza 

Korczaka (Sala gimnastyczna), ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice 
 

1. Filip Olszówka, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

2. Emilia Parcheta, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

3. Przemysław Andrzej Sychowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

4. Martyna Zuzanna Urbanowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Bartosz Urbanowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

6. Bartosz Woźniak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Budynek biurowy "TERMET" S. A., 

ul. Długa 13, 58-160 Świebodzice 
 

1. Iwona Elżbieta Cisoń, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

2. Łukasz Stanisław Cisoń, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

3. Iwona Bogusława Kurzawa, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

4. Jolanta Teresa Majzner, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Adrian Paweł Sitko, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

6. Paweł Karol Smoleń, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza 

Korczaka (Sala lekcyjna), ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice 
 

1. Marcin Lech, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

2. Łukasz Pelikan, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

3. Katarzyna Małgorzata Śmigaj-Wywrot, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

4. Weronika Wiktoria Wywrot, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Patrycja Wzgarda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

6. Agnieszka Beata Żołnowska-Luchowska, zgłoszona przez inicjatora 
referendum, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 1 (Sala 

gimnastyczna), ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice 
 

1. Anna Bałdys, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

2. Sabina Sylwia Chwastyniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

3. Oktawia Kaniewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

4. Krystyna Skoczylas, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Patrycja Natalia Stoncel, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

6. Ewa Świerczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Urząd Miejski w Świebodzicach, 

ul. Stefana Żeromskiego 27, 58-160 Świebodzice 
 

1. Bogusław Piotr Apołenis, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

2. Daria Teresa Arcikowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

3. Violetta Ewa Bielińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

4. Marita Agata Chiniewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Ewa Zofia Czyżewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

6. Marian Hawryluk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława 

Broniewskiego (Sala lekcyjna), ul. Świdnicka 13, 58-160 Świebodzice 
 

1. Anna Apołenis, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

2. Arkadiusz Biernat, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

3. Maciej Kotwica, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

4. Jarosław Przemysław Maksymczuk, zgłoszony przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Mariusz Łukasz Pochroń, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

6. Bożena Anna Pochroń-Tobiasz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława 

Broniewskiego (Sala gimnastyczna), ul. Wolności 23, 58-160 Świebodzice 
 

1. Halina Lauk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

2. Aleksandra Pędziwilk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

3. Alicja Danuta Proć, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

4. Ewelina Stefek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

5. Aleksandra Wach, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

6. Natalia Maria Wysoczańska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 14, Przedszkole nr 3 Niezapominajka, 

ul. Spokojna 3, 58-160 Świebodzice 
 

1. Krzysztof Paweł Baranowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

2. Daria Anna Jackowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

3. Monika Kanik-Hyży, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

4. Genowefa Kuriata, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

5. Mirosław Grzegorz Proć, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

6. Elżbieta Wiszniewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 15, Szkoła Podstawowa Integracyjna 

im. Henryka Sienkiewicza (Sala gimnastyczna), ul. Ciernie 30, 58-160 Świebodzice 
 

1. Adam Borowiec, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

2. Zbigniew Cebula, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Strzegom 

3. Małgorzata Ewelina Dominik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

4. Monika Momot, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Zofia Eugenia Sikora, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

6. Dariusz Michał Wysoczański, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 16, Mikulicz Sp. z o. o., ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 3-7, 58-160 Świebodzice 
 

1. Mirosław Ball, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

2. Aleksandra Dawiec, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świebodzice 

3. Arkadiusz Dworzyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Świebodzice 

4. Violetta Jakubik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

5. Ewelina Jakubów-Małecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świebodzice 

6. Teresa Zofia Małecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świebodzice 

 


